
UCHWAŁA NR 450/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w: 

Grzymysławiu, Nochowie, Szymanowie i Zbrudzewie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w: Grzymysławiu, 
Nochowie, Szymanowie i Zbrudzewie.

§ 2. Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załączniki graficzne nr 1 i 2
do niniejszej uchwały, będącą jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: AD3ACF5D-FDFB-4D37-A60E-94447025E0A8. Podpisany Strona 1



Załączniki do  Uchwały Nr 450/XLVI/2018
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 czerwca 2018 r.   

Granice o b s zarów  o b jętych pro jektem miejsco wego planu zago spo daro wania przestrzennego 
o b szarów  po ło ż o nych w: Grzymysławiu, Nocho wie, Szymano wie i Zb rudzewie

297 327/2

2/1

7/1

357/4

296

292/2

352/1

5179/1

295

298

293

294

8/3

323

4/2

329

8/1

5105

5/9

311

7/3

301/2

351

324

334

347/1

277

278

360/3

272

344/4

337/2

361/4

4/6286/11

291/2

5/6

5/4

316

5/8

318

274

306

354/2

346/3

310/5

354/7

303

275

313

281/2

362/3
309/1

302

3/1

287/2

282/2

271

228/6

314

321

7/2

327/3

280/2

310/4

265

310/2
320

344/11

299

344/25

344/24
344/12

344/13

338/2328/1

300/4

4/1

5/2

8/2

345/1

233/2

6/1

288/2

288/1

4/7357/3

310/3

5/5

4/5

354/1

354/6

354/3

4/8

5/7

338/4

361/3

238/1

362/2

241

362/1

317

357/2

285/2

289

361/2

331

207/4

353/4

309/2
304

305

237

279

9/4

336/2

228/5

308 307/1

326
4/4 4/94/3

338/5

232/3

348

363/3307/2

344/26159/1

4/114/104/12

6/3

301/1

358

4/14
4/164/18

4/13
4/154/17

4/20
4/19

338/6

292/1

354/5

5/1

4/22

273

276

335

330286/13

312

283/2

344/23

322

284/2

328/2

363/2

309/2

360/2

207/1

300/3

359/2

327

287/1

281/1

350

333

327/4

282/1

325

332

315

354/4

346/4

319

353/3

307/3

6/2284/1

401

349/1

267

233/1

337/1

353/2

283/1

280/1
336/1

360/1

290

5/3

Przew o dnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granice opracowania

1:6 000

77

5215/1

5216

5215/2

47/2
48

159/1

79/7

79/14 155

79/1

156

79/4

81/40

49/2

157

79/6

132

70/35

69

79/16

79/19

65/3

74

79/20

65/2

5214

70/28

79/15

1/58

70/30

70/15

1/5737/20

143

2526
57

78

160/2129/8

158/2

49/6

159/19
159/24

79/12
79/13

137/1

68/1

129/6

70/19
76/4

70/11
129/13

159/27
70/10

81/1

125/28
117/1 70/34

125/30

154/1

1/72

146/3 70/31

1/57

70/33
68/2

141
139

81/22

125/26116

158/1

80

146/1
146/2

1/60129/10
75/2

142

159/18

125/32

1/73
1/59

140

70/25

125/12
125/34

70/3776/1

82/2

159/10

70/24

159/7

79/17

70/21 159/21

83/1
82/1

71/2
46/2

159/28

81/21

159/22

81/39

70/32

125/1837/19

129/7

70/23

79/10
159/25

125/23

81/39

560

125/17 125/11

125/27
125/29125/25

125/31125/3370/26

121/5

129/9
129/11

129/12

120/5

159/23

ZBRUDZEWO

SZYMANOWO

1:5 000

Załącznik nr 1

Id: AD3ACF5D-FDFB-4D37-A60E-94447025E0A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszarów położonych w: Grzymysławiu, Nochowie, Szymanowie i Zbrudzewie

485/11

47/1

55

413

420

412

4/2

417

415
416

479/2

418

673

1/2

2/3

429/4

368

388/6

10

485/8

498/3
2/4

472/6
873

56/4

473/2

3

427

482

592/2

423/6

30/3

390

478/2

11/2

450/10

414/1

51/1

481253

426/2

432/2

485/7

430/3

262

470/7

495/6

275/1

431/2

868

272/4

429/1

414/4

491/11

281/1

463/1

284/1

254/1

57

470/4

421/2

464/1

270

298/3

287/1

14
296/3

290/3

464/2
495/7

94/1

463/2

13/2

249/7

425/39

105

101/1

7/2

385/1

403/1
400/1

397/1

271/2

104/23

406/1
96/99

96/101

870/1

6/3

870/8

423/8

96/70
96/68

96/79

446/1

79
82 428/4

71
7473

7072

76

67

75 446/2

60

66

89/1

65

490

425/36

6462
61

63

497

46

570/2

89/2 378

244

69 68

391/2

22/1

492

58

466/7

484/1

80

471

425/37

43/1

466/5

422/2

467/1

382/1

452/1

81

245/1

425/33

462/2

496

674

90/10

99/8
422/1

77/4
78/5

46085/2

263/1

466/23

469/5

96/81

434/3

258

249/6

499/2

703

491/1

450/4

99/9

476

236/2

433/9

90/5

9/2

83/3

252

388/5

428/1
469/2

88/4

735

98/1

56/1

431/5

485/10

101/8

101/6
101/5

104/2

431/4

90/8

425/29

86/1

96/65

37

99/2

242

469/4430/4

494

491/13

419/7

421/4

83/2

419/6

429/3

257

379/1

491/7

702

425/31

426/1
84/1 425/34

86/4

423/3

785
684

573

569

96/75

5

90/9

84/8

56/3

466/4

430/1

56/2

87/487/1

734

870/7

96/74

466/14425/32
425/9

425/16

425/28

361/3

480

425/24

870/6

837

34/1

425/25

259/1

425/13

870/4

96/78

425/26

589

16/2

466/10

425/17

243

267/1

425/23

328/1

425/15

15

870/3

433/8

101/9

276/1

266/2

450/9

419/1
419/3419/2

419/5
419/4

479/1

96/105

87/2

414/9

709

409/1

31/1

870/2

425/27

592/1

518

2/1

571/8

870/9

425/22
425/21

425/20

864

432/1

414/14
414/7
414/8

414/6

40/12

86/2 86/3

414/17

499/1

870/11

466/24

423/7

866

78/4

865

559

475

355/3

59/2

717

414/11

567/2

414/2

414/13

574

414/10

414/12

555
556

466/20

472/3

560

425/38 466/19

414/15

851

434/5

688

466/17

686687 685

543
547

54

468

840

491/10

433/7

557

582

4/1

428/3

424

549
550
551552

554553

718

558

469/1

577
850

536

248/2249/2

487/2

862

537

853

534

1/1

765

484/2

857

848

786

856

290/2

411

772

838

860859

564

836

766841

77/1

815

361/6

773

421/3

771

40/22

782
830

77/3
77/2

96/98

473/1

833

84/4

817

776

472/5

675

434/1

819
821

826
807

736

778

824

767

813

742
738

8/2

803 753
752
750
747

759
762

744

764

59/1

423/4

548

25

433/1

477

565

7/1

470/5

478/1

571/1

483

78/3

96/15

433/3

11/1

474

30/2

485/4

485/1

104/16

388/3

83/1

13/1

632

672

607
595

431/6
472/4

30/1

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granice opracowania

1:7 000

1

8

7/2

31

35

2/6

9

30

45/2

30

31 6/19

3/5

46

10/4

36/2

5/2

3/12

21/2

2/8

29

3/7

6/13

28

3/10

3/6

36/1

27
3/11

6/17

3/3

32/1

59/2

2/7

42

34/2

33/3

6/12

44

38

33/1

6/11

33/4
6/10

3/9
6/9

21/1

6/27

6/20 6/35

6/18

6/26

6/15
6/25

7/1

2/5

6/34
6/22

6/32
6/33

33/5

6/296/306/28

6/24

5/1

2/3

6/8

43

NOCHOWO

GRZYMYSŁAW

1:5 000

Id: AD3ACF5D-FDFB-4D37-A60E-94447025E0A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 450/XLVI/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w: Grzymysławiu, Nochowie, Szymanowie i Zbrudzewie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac
planistycznych.

Analizie poddano pięć obszarów o łącznej powierzchni około 56 ha
obejmujące:

1)  działki o nr ewid. 3/11 i 3/7 położone w obrębie Grzymysław
o powierzchni 0,56 ha;

2) działki o nr ewid.: 94/1, 95/1, 90/8, 90/10, 90/9 i 90/6 położone
w obrębie Nochowo o powierzchni 1,41 ha;

3)  działki o nr ewid.: 470/7, 469/1, 469/4, 470/4, 469/2, 469/5 oraz
część działki o nr ewid. 468, położone w obrębie Nochowo o łącznej
powierzchni 2,79 ha;

4)  działki o nr ewid.: 79/10, 79/20, 79/19, 79/17, 79/12 i 79/13
położone w obrębie Szymanowo o powierzchni 1,45 ha;

5)  działki o nr ewid. 360/3 i 357/4 i części działek o nr ewid. 347/1
i 352/1, położone w obrębie Zbrudzewo oraz obszar pomiędzy ulicami
Śremską i Stawową o łącznej powierzchni 49,80 ha.

Zasadniczym celem opracowania jest dokonanie zmian wynikających
ze złożonych wniosków, a mianowicie:

- w Grzymysławiu: umożliwienie zmiany sposobu użytkowania
budynków gospodarczych na mieszkalne jednorodzinne,

- w Nochowie: umożliwienie podziału działek i budowy budynków
mieszkalnych jednorodzinnych,

Id: AD3ACF5D-FDFB-4D37-A60E-94447025E0A8. Podpisany Strona 1



- w Szymanowie: zmianę przeznaczenia działek z terenu zieleni
na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

- w Zbrudzewie: umożliwienie lokalizacji zabudowy usługowej,
bezpośredniego zjazdu z drogi gminnej - ul. Śremskiej oraz zlikwidowanie
projektowanej drogi wewnętrznej, zwiększenie powierzchni zabudowy do
50% przy jednoczesnym zwiększeniu powierzchni terenu biologicznie
czynnego do 25%.

Przeprowadzona analiza wniosków złożonych w sprawie sporządzenia
zmiany obowiązujących miejscowych planów potwierdziła ich zgodność
z polityką przestrzenną gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: AD3ACF5D-FDFB-4D37-A60E-94447025E0A8. Podpisany Strona 2




